
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 квітня 2021 
 
Про внесення змін до рішення  
шостої сесії 8 скликання від 16.02.2021  
«Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської територіальної громади  
майна від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» від 12.03.2021 № 17/1, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 6 від 07.04.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:    

1. Внести зміни до рішення шостої  сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 16.02.2021 

«Про прийняття у власність Горішньоплавнівської територіальної громади 

майна від благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату», а саме: 

1.1. У п. 1 цифри «1 212 837,43» замінити  цифрами «1 208 017,43»; 

1.2. У додатку 1 до рішення: 

- перелік майна, розташованого по проспекту Героїв Дніпра, 47 викласти в 

такій редакції:    

Просп. Героїв Дніпра, 47  

Комплекс дитячий 

спортивно-ігровий 

«Чотири башти» 

1 105 500,00 105 500,00 17 715,00 123 215,00 

Пісочниця з кришкою 1 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 

Лавка без спинки на 

двох опорах 
1 2 500,00 2 500,00 2 365,00 4 865,00 

 3  120 500,00 20 080,00 140 580,00 
- у рядку «Всього по КЖРЕП № 1:»  цифри «531 760,00» замінити 

цифрами «532 260,00», цифри  «124 650,49» замінити цифрами «119 330,49», 

цифри «656 410,49» замінити цифрами «651 590,49». 

 
Міський голова             (підписано)                                  Дмитро БИКОВ           
                                          
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


